

## **Discoin ApS**

c/o Penthouse  
Gammeltorv 8 st  
1457 København K

CVR-nr. 21 59 31 84

### **Årsrapport for 2018/19** (21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. november 2019

---

Dennis Skaarup  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Discoin ApS c/o Penthouse Gammeltorv 8 st 1457 København K
	CVR-nr.: 21 59 31 84
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Dennis Skaarup, formand Annfry Skaarup
<b>Direktion</b>	Dennis Skaarup
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.621.087, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.321.922.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.638.460	-695
Finansielle indtægter		33.804	38
Finansielle omkostninger		-53.492	-53
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.618.772</b>	<b>-710</b>
Skat af årets resultat	2	2.315	3
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.621.087</u></b>	<b><u>-707</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	106
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.638.460	-695
Overført resultat		-125.373	-118
		<b><u>1.621.087</u></b>	<b><u>-707</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.884.867	4.122
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		449.337	1.228
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.334.204</u>	<u>5.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.334.204</u>	<u>5.350</u>
Udskudt skatteaktiv		0	3
Selskabsskat		451.732	1
<b>Tilgodehavender</b>		<u>451.732</u>	<u>4</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>441.167</u>	<u>301</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>892.899</u>	<u>305</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.227.103</u>	<u>5.655</u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.550.356	2.422
Overført resultat		1.538.566	1.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>5.321.922</u></b>	<b><u>3.806</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.107	0
Anden gæld		372.834	1.745
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>480.941</u></b>	<b><u>1.745</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.371.898	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	51
Anden gæld		52.342	53
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.424.240</u></b>	<b><u>104</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.905.181</u></b>	<b><u>1.849</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.227.103</u></b>	<b><u>5.655</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.</p>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets sambeskatningsbidrag	-5.699	0
Regulering af udskudt skat	<u>3.384</u>	<u>-3</u>
	<u><b>-2.315</b></u>	<u><b>-3</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.699.224	1.700
Tilgang i årets løb	<u>635.287</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.334.511</u>	<u>1.700</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	2.422.183	3.607
Årets resultat	1.638.460	-695
Udbytte modtaget	0	-1.000
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>-510.287</u>	<u>510</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>3.550.356</u>	<u>2.422</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>5.884.867</b></u>	<u><b>4.122</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.422.183	1.153.652	105.800	3.806.635
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-510.287	510.287	0	0
Årets resultat	0	1.638.460	-125.373	108.000	1.621.087
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>3.550.356</b>	<b>1.538.566</b>	<b>108.000</b>	<b>5.321.922</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	108.107	0	0
Anden gæld	1.744.732	1.744.732	1.371.898	372.834
	<b>1.744.732</b>	<b>1.852.839</b>	<b>1.371.898</b>	<b>372.834</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter soldarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.